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Name E-Mail Homepage 
Petra Becker p.becker@mp-artworks.de   

Dirk Beckmann info@feuerzeichner.de www.feuerzeichner.de 

Maria Blanke maria-regere@gmx.de   

Ulrike Claas ulrike.privat@gmx.net   

Bernd David david-detmold@unitybox.de  www.david-painting.de 

Liane Diederichs    liane.diederichsqweb.de   

Sabine Diedrich info@sabine-diedrich.de www.sabine-diedrich.de 

Marion Doxie-Delaubell marion.doxie@doxie.de www.doxie.de 

Christa-Maria Drewes christa-maria.drewes@web.de   

Anna Duray andur58@o2.pl www.anja-duray.de 

Andrea Duurland a.duurland@gmx.de www.duurland-kunstforum.de 

Anke Flüs-Meyer flues_meyer@yahoo.com    

Ulrike Gärtner u.gaertner-kutz.web.de   

Irene Geers info@atelierfreiraum.de   

Angelika Glänzer michangelika@gmx.de   

Klaus Göder klaus.ursula.goeder@t-online.de   

Elke Groß elkegross@gmx.net    

Angelika Hansen angelika@lippe-blomberg.de    

Marion Henke margu4today@gmail.com    

Pablo Heuer pabloheuer2@gmx.net   

Ruth Heuwes-Ahlers ruth.und.klaus@web.de info@heuwes-ahers.de 

Ursula Humke     

Renate Judith renate.judith@web.de   
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Anja Keck mail@anjakeck.de    

Dr.Serafine Christine Kratzke serafine.christine@gmail.com    

Sabine Lange info@kunst-schreib-atelier.de   

Gudrun Martensen gudrun.martensen@gmx.net    

Ulrike Meinecke u.m.201@t-online.de   

Inger Kirstii Nicolas kirstiinicolas@outlook.de    

Aqila Noori     

Irene Ottink ireneottink.@web.de    

Antje Ovenhausen ao@ovenhausen-foto.de   

Kevin Tim In het Panhuis tim01091988kevininhetpanhuis@gmail.com    

Wiebke de Jong Posthumus wiebkespostbox@gmx.de    

Ursula Puchert     

Nina Helen Raggett helenraggett@hotmail.de    

Wolfgang Rose kunst@wolfgangrose.de www.wolfgangrose.de 

Konstanze Schneider kkjschneider@gmail.com    

Susanne Schuran sanne-schuran@web.de   

Mari Schwier       mari.schwier4@web.de   

Brunhilde Sommer     

Annette Stöß annette@stoess-mail.de   

Sabine Wiehe jspwiehe@t-online.de   

Katharina Wiesner Ka-wiesner@hotmail.de   

Silvia Wilke sewilke@t-online.de   

Torsten Zubrod torsten-zubrod@t-online.de    
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